B-�25a
BB
U  0.08% BSL (リニア、
ヒステリシス、
再現性を含む)
U 広い温度補償
 範囲 -29～85°C
 (-20～185°F)

5000 PXJ409-750AI PXJ419-750AI PXJ429-750AI PXJ459-750AI
7000 PXJ409-1.0KAI PXJ419-1.0KAI PXJ429-1.0KAI PXJ459-1.0KAI
注文例： PXJ409-100GI、4～20 mA出力、100 kPaゲージ圧力範囲、
2m (6') ケーブル端子。 PXJ429-017AI、4～20 mA出力、17 kPa 絶対圧力、ツイストロック端子、
PT06F10-6S、組み合わせツイストロックコネクター (別売り)、DP25B-E、4桁の表示器、表示
器付きシステム。
(表示器についての詳細はB-25hのページをご覧ください)。
 4 to 2 0 mA OU TPUT, GAGE PRESSURE RANGES
35 PXJ409-005AI PXJ419-005AI PXJ429-005AI PXJ459-005AI
PXJ409シリーズ
B
B-25g
B
高精度圧力
トランスデューサー 高温性能付き
ピエゾ抵抗設計
Hex 22 (0.87) AF
R1/4-19M BSPT
22
(0.88)
81 (3.2)
Hex 2.5 (1.0) AF
22
(0.88)
(0.354)
Hex 22 (0.87) AF
¼-18 NPT
22
(0.88)
81 (3.2)
Hex 2.5 (1.0) AF
R1/4-19M BSPT
22
(0.88)
(0.354)
PXJ409シリーズ圧力範囲
> 100kPa to 7 MPa。圧力範囲1000 psig 以
上については、カスタマーサービスにお
問い合わせください。
PXJ409 シリーズ圧力範囲
100kPa およびそれ以下。
メーター
型番 説明
6桁高精度 (0.005%) プロセス表示器、電圧および電流出力モデルと使用
 DP41-B 6桁高精度 (0.005%) 汎用表示器、電圧および電流出力モデルと使用
熱電対とRTD 入力にも対応
DP25B-E 4桁の精密なひずみ表示器、電圧および電流出力モデルと使用
付属品
CX5302 追加のミニDINコネクター、PXJ419 シリーズ用
PT06F10-6S 組み合わせツイストロックコネクター、PXJ429シリーズ
PS-4G 気体媒質用圧力緩衝器
PS-4E 水および軽油用圧力緩衝器
PS-4D 高密度液体 （潤滑油) 用圧力緩衝器
PXJ429-015GIは
実物より小さく表示され
ています。
寸法：mm(インチ)
Hex  = 0.87
1⁄2 x  14 NPT
PXJ409C
PXJ409
28
(1 .1 )
5
(0.2)
PXJ429
DIN PXJ419
5
(0.2)